

## **Stahl Agency ApS**

Kvæsthusgade 3, 1.  
1251 København K

CVR-nr. 32273025

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 29. marts 2023

---

Josephine Sascha Stahl  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Stahl Agency ApS  
Kvæsthusgade 3, 1.  
1251 København K

CVR-nr.: 32273025

**Direktion**

Josephine Sascha Stahl

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og distribution indenfor beklædning og dertil knyttede aktiviteter, samt drive virksomhed indenfor rådgivning, salg og distribution relateret til boliginteriør

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 118.266 mod DKK -88.653 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 681.382.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.251.647</b>	<b>715.231</b>
Personaleomkostninger	1	-963.191	-773.343
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>288.456</b>	<b>-58.112</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.794	-48.546
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>255.662</b>	<b>-106.658</b>
Finansielle omkostninger	2	-98.338	-111.995
<b>Resultat før skat</b>		<b>157.324</b>	<b>-218.653</b>
Skat af årets resultat	3	-39.058	130.000
<b>Årets resultat</b>		<b>118.266</b>	<b>-88.653</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	118.266	-88.653
<b>Årets resultat</b>	<b>118.266</b>	<b>-88.653</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.583	255.377
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>222.583</b>	<b>255.377</b>
Deposita		0	39.156
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>39.156</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>222.583</b>	<b>294.533</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	481.036
Forudbetalinger for varer		0	43.276
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>524.312</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.557	300.473
Andre tilgodehavender		18.040	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	0
Udskudte skatteaktiver	3	62.738	130.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>148.335</b>	<b>430.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.721.016</b>	<b>1.404.418</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.869.351</b>	<b>2.359.203</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.091.934</b>	<b>2.653.736</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		556.382	438.116
<b>Egenkapital</b>		<b><u>681.382</u></b>	<b><u>563.116</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.254	182.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.223.006	1.760.213
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	37.853	0
Anden gæld		25.439	147.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.410.552</u></b>	<b><u>2.090.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.410.552</u></b>	<b><u>2.090.620</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.091.934</u></b>	<b><u>2.653.736</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Kontraktlige forpligtelser	5		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	526.769	651.769
Overført via resultatdisponeringen		-88.653	-88.653
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>438.116</b>	<b>563.116</b>
Overført via resultatdisponeringen		118.266	118.266
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>556.382</b>	<b>681.382</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	904.990	701.517
Andre omkostninger til social sikring	11.925	8.881
Øvrige personaleomkostninger	46.276	62.945
<b>I alt</b>	<b><u>963.191</u></b>	<b><u>773.343</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>2</u>

## 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	67.939	97.419
Øvrige finansielle omkostninger	30.399	14.576
<b>I alt</b>	<b><u>98.338</u></b>	<b><u>111.995</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	-130.000		
Betalt vedrørende tidligere år	66.057			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-66.057	66.057	0	0
Skat af årets resultat	37.853	1.205	39.058	-130.000
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>37.853</u></b>	<b><u>-62.738</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>39.058</u></b>	<b><u>-130.000</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-62.738		
Kortfristede gældsforpligtelser	37.853			
<b>I alt</b>	<b><u>37.853</u></b>	<b><u>-62.738</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Eventualforpligtelser

Stahl Agency ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5. Kontraktlige forpligtelser

**2022**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen indeholder 3 måneders opsigelse

0

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

**0**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Josephine Sascha Stahl**  
FINE HOLDING ApS CVR: 32299563

**Direktør**

Serienummer: ee9015ae-f55d-4689-a5fb-2f7f82c1b868

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-29 16:08:30 UTC



**Sten Pedersen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-29 16:55:37 UTC



**Josephine Sascha Stahl**  
FINE HOLDING ApS CVR: 32299563

**Dirigent**

Serienummer: ee9015ae-f55d-4689-a5fb-2f7f82c1b868

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-30 05:20:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0Z28Y-75E00-SFFQL-OABE4-PTEIX-ETJ0T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>